
Internal

Estimado Agente ponemos a tu disposición nuestro directorio con los

responsables de cada equipo de acuerdo con su Región, así como su correo

para que en caso de necesitarlo te puedas poner en contacto con ellos.

Equipo Regional Nombre Correo Cargo

Front Occidente Pacifico Ricardo Aguirre Caballero ricardo.aguirre@axa.com.mx
Gerente 

Servicio

Front Occidente Pacifico
Jose Antonio Hernandez 

Mendoza

joseantonio.hernandez@axa.com.

mx
Jefe Front

Front Occidente Pacifico Andrea Galvez Guzmán Andrea.Galvez@axa.com.mx Jefe Front

Front Noreste Jorge Arturo Castañón García jorgearturo.castanon@axa.com.mx
Gerente 

Servicio

Front Noreste Margarita Avalos Moreno margarita.moreno@axa.com.mx Jefe Front

Front Noreste Gladys López Villareal GladysJazmin.Lopez@axa.com.mx Jefe Front

Front Metro Norte Silvia Karina Chavez Vela silviakarina.chavez@axa.com.mx
Gerente 

Servicio

Front Metro Norte Alejandro Santoyo Perez Alejandro.Santoyo@axa.com.mx Jefe Front

Front Metro Norte Yaroslaf Fragoso Hernandez Yaroslaf.Fragoso@axa.com.mx Jefe Front

Front Metro Norte Laura Janette López Morales LauraJanette.Lopez@axa.com.mx Jefe Front

Front Metro Norte
Rosa Angelina del Prado 

Hernandez

RosaAngelina.DelPrado@axa.com.

mx
Jefe Front

Hub Servicio Metropolitana Luis Hernandez Reynoso luis.hernandez@axa.com.mx
Gerente 

Servicio

Hub Servicio Metro Sur Erika Zamira Rodriguez Flores
ErikaZamira.Rodriguez@axa.com.

mx
Jefe Hub

Front Sur
Jorge Fernando Moreno 

Mendoza

jorgefernando.moreno@axa.com.

mx

Gerente 

Servicio

Front Sur Sandra Lidiette Moreno Cruz
SandraLidiette.Moreno@axa.com.

mx
Jefe Front

Front Sur
Abraham Raymundo Mendoza 

Sánchez

AbrahamRaymundo.Mendoza@ax

a.com.mx
Jefe Front

Front Sur Maribel Cundapi Villatoro
Maribel.Cundapi@axa.com.mx

Jefe Front

mailto:ricardo.aguirre@axa.com.mx
mailto:joseantonio.hernandez@axa.com.mx
mailto:joseantonio.hernandez@axa.com.mx
mailto:Andrea.Galvez@axa.com.mx
mailto:jorgearturo.castanon@axa.com.mx
mailto:margarita.moreno@axa.com.mx
mailto:GladysJazmin.Lopez@axa.com.mx
mailto:silviakarina.chavez@axa.com.mx
mailto:Alejandro.Santoyo@axa.com.mx
mailto:Yaroslaf.Fragoso@axa.com.mx
mailto:LauraJanette.Lopez@axa.com.mx
mailto:RosaAngelina.DelPrado@axa.com.mx
mailto:luis.hernandez@axa.com.mx
mailto:ErikaZamira.Rodriguez@axa.com.mx
mailto:jorgefernando.moreno@axa.com.mx
mailto:jorgefernando.moreno@axa.com.mx
mailto:SandraLidiette.Moreno@axa.com.mx
mailto:AbrahamRaymundo.Mendoza@axa.com.mx
mailto:AbrahamRaymundo.Mendoza@axa.com.mx
mailto:Maribel.Cundapi@axa.com.mx


Internal

Equipo Regional Nombre Correo Cargo

Front Sur Marco Antonio Gonzalez Campos MarcoA.Gonzalez@axa.com.mx Jefe Front

Hub Servicio
Noreste-

Noroeste
Maria Irma Nevárez Borunda mariairma.nevarez@axa.com.mx

Gerente 

Servicio

Front Metro Sur
Michel Guadalupe Delgadillo 

Perdomo
guadalupemichel.delgadillo@axa.co

m.mx

Gerente 

Servicio

Front Metro Sur Claudia Osorno Mendoza Claudia.Osorno@axa.com.mx Jefe Front

Front Metro Sur Patricia Guerrero Torres Patricia.Guerrero@axa.com.mx Jefe Front

Front Metro Sur
Maria del Carmen Lozada 

Hernandez
MariadelCarmen.Lozada@axa.com.

mx
Jefe Front

Front Metro Sur Rocio Melgoza Eloisa Rocio.Melgoza@axa.com.mx Jefe Front

Front Noroeste Berenice López Córdova berenice.lopez@axa.com.mx
Gerente 

Servicio

Front Noroeste Gabriela Janet Bañuelos Herrera
GabrielaJanet.Banuelos@axa.co
m.mx

Jefe Front

Front Noroeste Janeth Geraldo Marrujo Janeth.Geraldo@axa.com.mx Jefe Front

Front Noroeste Minerva Preciado Salcido Minerva.Preciado@axa.com.mx Jefe Front

Front Noroeste Alejandra Molina Loya Alejandra.Molina@axa.com.mx Jefe Front

Front Noroeste Claudia Galván Gasca Claudia.Galvan@axa.com.mx Jefe Front

Front Occidente Bajío Fabiola Villagómez Maciel fabiola.villagomez@axa.com.mx
Gerente 

Servicio

Front Occidente Bajío Betsabe Marín Cruz Betsabe.Marin@axa.com.mx Jefe Front

Hub Servicio Occidente - Sur Fabiola Villagómez Maciel fabiola.villagomez@axa.com.mx
Gerente 

Servicio
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